



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/20/2019/0178**

vyřizuje: Lada Aleš Ing.

telefon:

e-mail:

Dodavatel

IČ: 27081745

DIČ: CZ27081745

POPE servis s.r.o.

Mezihoří 2/2855

193 00 Praha

V Praze 4.9.2019

Objednávka - Pokrytí WiFi signálem prostor Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Cena bez DPH:

135 898,00 Kč

Cena včetně DPH 21 %:

164 436,58 Kč

Termín dokončení:

30. září 2019

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice

**Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru**

**Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!
Objednávka je vystavena v rámci ekonomické činnosti podléhající režimu přenesené daňové povinnosti.**

Pokrytí WiFi signálem prostor Stodoly v areálu Chvalské tvrze.



Položka	Cena za kus bez DPH	počet	Cena bez DPH
ConnectAP 250, dvourádiový 3x3:3 802.11ac	16.000	6	96.000
SFP tranceiver 1,25Gbps, 1000BASE-T, UTP Cat5	450	2	900
Media konvertor přepínač PoE+ 2x 1000/100BASE-TX/ FX řady ZCOMAX AK	1.800	1	1.800
Gigabitový přístupový L2 PoE switch, 24x10/100/1000BaseT + 4x100/1000BaseX SFP	8.900	1	8.900
Mikrotik RouterBoard RB3011UiAS-RM	3.600	1	3.600
Triton 10" rozvaděč jednodílný 4U/300mm	1.550	1	1.550
250m Síťový kabel dlouhý 250 m, kategorie CAT6	11	250m	2.750
Vývazovací háček 40x40 D3 kov	80	4	320
4X 19" Vývazovací pane1U	250	1	250

Položka	Cena za kus bez DPH	počet	Cena bez DPH
KABEL PATCH UTP kat. 5e, 3.0m	22	24	528
Natažení a zapojení kabeláže, montáž rozvaděče	6.000		6.000
Zapojení a AP	2.700		2.700
Konfigurace sítě a odzkoušení	10.000		10.000
Ostatní drobný materiál	600		600

*Ceny závisí na aktuálním kurzu eura

Cena celkem bez DPH je 135.898,- Kč